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Yaşam Alanları E.C.A’nın Modern Çizgileriyle Daha Renkli 

Kullanıcı deneyimi konusunda her 
geçen gün yeniliklere imza atan 

E.C.A.; modern çizgilerle oluştur-
duğu ve kırmızı, beyaz, mat beyaz, 
bej ve siyah renkleriyle donattığı Myra 
serisi ile kullanım alanlarına estetik 
bir katkı sağlıyor. Seri, E.C.A Touch 
dokunmatik özelliğine sahip modelle-
riyle suyun daha verimli kullanımını 
sağlarken, ürün yüzeyine yapılan tek 
bir dokunuşla açma kapama imkanı 
tanıyor ve minimum temas ile mak-
simum hijyen sağlıyor. Türkiye’de ilk 
kez E.C.A’nın armatürlerinde uygula-
dığı Hygiene Plus özelliği ile Myra’nın 
yüzeyi kir tutmuyor ve uzun süreli 
hijyenik koruma sağlıyor. Dünyanın 
en önemli tasarım yarışmalarından 
A’Design Award ve German Design 
Award yarışmalarında aldığı ödüllerle 
başarısını taçlandıran Myra serisi, kul-

lanıcılara yeni ve farklı bir deneyim 
sunuyor. 

Firma ankastre banyo ve duş 
bataryaları çözümlerinin içerisinde 
sıva altı grubu, çıkış uçları ve çeşitli 
bataryalar olarak pek çok özel çözüm 

sunuyor. E.C.A sıva altı grubunda 2 ve 
3 yollu, plastik ve galvaniz borularla 
uygun bağlantılı özel yön değiştirici 
ürünler sunarken; çıkış uçları gru-
bunda ise birbirinden şık tasarım ve 
alternatif  renklerde banyo bataryası 
çıkış uçları sunuyor. Sıva üstü, çok 
yönlü özel yön değiştirici ve Hygiene 
Plus kaplama özellikleriyle kullanıcı-
lara güven ve kolaylık sağlıyor.

Birbirinden şık tasarımlarıyla 
kullanıcı deneyimini özgürleştiren 
E.C.A.; ankastre grubunda sıva altı 
ekipmanlarının yanında Myra serisi 
ile de batarya seçenekleri sunuyor. 

Kaliteli ve eşsiz görünümlerinin 
yanı sıra pratik kullanımıyla da meka-
nın aurasını değiştirecek bataryalar; 
Hygiene Plus özelliğiyle kir tutmaz-
ken, su tasarrufu özelliğiyle de verim 
sağlıyor. 

E.C.A.’nın Doğru Çözüm Yöntemleriyle Kışa Güvenle 
Hazırlanın 

E.C.A; radyatör, kombi ve radyatör valfleri gibi 
ürünleriyle kullanıcılara kışın soğuk günlerinde 

verimli çözümler sunuyor. Panel, dizayn panel 
ve döküm radyatörleriyle gelenekselle günceli 
buluşturan ve teknolojiyle keyfi bir araya getiren 
E.C.A, ısınma ihtiyacını karşılamanın yanı sıra 
mekanlara yeni bir kimlik kazandırıyor. Düşük 
sıcaklıklara uygun yüksek verimli panel radya-
törler, iki çeşit düzlem yüzey uygulaması bulunan 
ince tasarım ve dekoratif  görünümlü dizayn panel 
radyatörler ve üstün kalite anlayışıyla üretilen uzun 
ömürlü döküm radyatörler kışın soğuk günlerinde 
yaşam alanlarında yüksek verim ve ısı dağılımı 
sağlıyor. Ayrıca birçok seçeneği bulunan, estetik 
tasarımlı E.C.A termostatik radyatör valfleri de 
ısının ortama eşit yayılmasını sağlarken, odadaki 
sıcaklığı algılayarak istediğiniz sıcaklığa ulaştığında 
akışı durdurma imkanı sunuyor. 


